Llave institucianal
(segun clasificador
presupuestario
/DIGEPRE)
7223

7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223

Cédula

Nombre y apellido completo

REYNOSO HICHEZ TELLERIAS
ALTAGRACIA CASTILLO CONCEPCION
BEATRIZ ALEJANDRA CONCEPCION
LISSI DIGNA CAROLINA TORRES
MARIA ALEJANDRA PENA CASTRO
PEDRO CONCEPCION SOSA
ROSA HERMINIA CASTRO MARTE
ADOLFO MARTE ENERIO
ALTAGRACIA QUEZADA CASTILLO
ANA MARIA CASTRO RINCON
ENRIQUE SANTANA BASORA
FRANCISCO ANTONIO HICHE CASTRO
FRANKY FRANSUA LENY
GUILLERMO CASTILLO CASTRO
LUIS ALBERTO CASTILLO TELLERIA
LUIS CASTILLO
MARTIN ANTONIO CASTRO TORRES
MIGUEL ANTONIO FELIZ MARTINEZ
PETRONILA CONCEPCION RODRIGUEZ
SANTA VITORINO RINCON
SANTO RINCON VICTORINO
ANYELA ARIAS CASTILLO

AURA MERCEDES CONCEPCION GARCIA

CLARA ELENA CORDERO

FELIPE ABAD DE JESUS

JOSE SABINO

JUAN REMIGIO GUERRERO
LEONIDAS ROSARIO GARCIA
ONEIDA GONZALEZ

PEDRO SANTANA VICTORINO
SERAPIA CONCEPCION ABAD
VIRGILIO RINCON CASTRO

WANDY YANERIS SANTANA MARTINEZ
JUAN PEDRO RINCON CONCEPCION
LUIS ANTONIO POLANCO VICTORINO
MARIA FERNANDA ROSARIO
ROBERT DECENA GARCIA
ALTAGRACIA AQUINO

ALTAGRACIA RINCON

ANTONIO MENDEZ

CANDIDO ELPIDIO NATERA RINCON
CARIDAD RINCON SANTANA
CELESTE CONCEPCION ELIAS
DIOMARIS CADESCA JENIS

Numero cuenta
bancaria

6424
6426
6427
6429
6430
6432
6433
4760
4761
4762
4763
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4778
4779
4780
4781
4782
4783
4784
4785
6439
6440
6441
6442
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797

Banco cuenta
bancaria

BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS

DIRECTOR MUNICIPALJ.M.H.V
SUB-DIRECTORA JMHV
ACCESO A LA INFORMACION
RECEPCIONISTA
SECRETARIA SINDICO
INSPECTOR

CONSERJE

OBRERO

OBRERA BARREDORA
CONSERIE

OBRERO

ALCALDE HATO VIEJO 3
OBRERO CAMION DE LA BASURA
MAYORDONO

OBRERO CAMION DE LA BASURA
OBRERO

CHOFER DE CAMION DE LA BASURA
OBRERO

OBRERO BARREDORA
OBRERA BARREDORA
OBRERO

OBRERA BARREDORA
OBRERO BARREDORA
OBRERO

AYUDANTE DE CHOFER
ALCALDEK 36

OBRERO CHAPEADOR
OBRERA BARREDORA
OBRERA BARREDORA

JEFE DE ALCALDES

OBRERO BARREDORA
DIRECTOR DE ORNATO
OBRERA BARREDORA
PRESIDENTE SALA CAPITULAR
VOCAL

SEC. SALA CAPITULAR
VOCAL

OBRERA BARREDORA
OBRERA BARREDORA
OBRERO

OBRERO

OBRERO BARREDORA
OBRERA BARREDORA
OBRERA BARREDORA

Departamento

Administracién Municipal
Administracién Municipal
Administracién Municipal
Administracién Municipal
Administracién Municipal
Administracién Municipal
Administracién Municipal

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Solidos

Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Manejo de Residuos Soolidos Jornales
Normasy Seguimientos
Normas y Seguimientos

Normasy Seguimientos
Normas y Seguimientos

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

R R -

Sueldo o
salario

50,000.00
30,000.00
13,000.00
12,000.00
12,000.00
11,000.00
6,000.00
4,500.00
3,000.00
4,000.00
4,500.00
3,500.00
6,000.00
6,500.00
4,500.00
4,500.00
8,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
3,500.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
7,500.00
3,000.00
32,000.00
30,000.00
12,000.00
30,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

Otros ingresos

B I T T I T T R S S~ D S R I - T - -

B D I T I S T R S S S S~ S T I I Y

1,435.00
403.00
215.25
344.40
334.40

BB B P P P B B B B B B B B B B B P P B B B B B B B B B B B B P B P B B B B B B B B B B

$ 1,520.00
371.80
228.00
364.80
315.70

D - R T R

Otras retenciones
o descuentos
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Suelo o salario Hora

R D I T I S D S I - T - R S S D SR S~ S - S S - -

neto

47,045.00
30,000.00
12,225.20
11,556.75
11,290.80
10,349.90
6,000.00
4,500.00
3,000.00
4,000.00
4,500.00
3,291.40
6,000.00
6,500.00
4,500.00
4,234.05
8,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
3,500.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
7,500.00
3,000.00
32,000.00
30,000.00
12,000.00
30,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

entrada

8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00

Hora salida

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00



7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223
7223

DOMINGA VARGAS ROSARIO
DOMINGA VICTORINO CONCEPCION
EPIFANIA RINCON RINCON

EULALIA ROBISON

HEIDY ISABEL PENA

ISABEL VICTORINO

JESUS FRANCISCO CONCEPCION SOSA
JOSE ARMANDO RODRIGUEZ DIAZ
LEOPORDO PENA RINCON

MIGUEL DOMINGO DE JESUS ALCANTARA
NANDO RINCON RINCON

NAZARIO PEREZ

PAULA CONCEPCION JAVIER
RAFAELA GERMAN BASORA

REYES DIAZ POLANCO

SANTA EUCEBIA RINCON GARCIA
SANTO ZAPATA CASTRO

THELMA BASORA

YAQUELINE YSABEL

ZOILA CASTRO GERMAN

ANGELA MARIA CASTILLO CASTILLO
CRISTINA VICTORINO BASORA
ESTEFANIA RINCON RINCON
FERNANDO RODRIGUEZ RINCON
MARIANA RINCON

ROSAURA CASTILLO EUSEBIO
ANDRES ROBERTO OZUNA RODRIGUEZ
COLON LOPEZ RAMIREZ

JOSE FRANCISCO FRIAS

GERARDO SANTANA BASORA
GLENIA VICTORINO CASTRO

MOISES ALFONSO MARTIR OZUNA
YANIRIS GERMAN PEGUERO

4798
4799
4800
4801
4802
4803
4804
4805
4806
4807
4808
4809
4810
4811
4812
4813
4814
4815
4816
4817
4626
4627
4628
4629
4630
4631
4786
4788
4787
6435
6436
6437
6438

BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS
BANRESERVAS

CAPATAZ HATO VIEJO I
CAPATAZ

OBRERA BARREDORA
OBRERO BARREDORA
OBRERO BARREDORA
OBRERO BARREDORA
APRESADOR
SEGURIDAD NOCTURNA
OBRERO

OBRERO

SEGURIDAD NOCTURNA
OBRERO CHAPIADOR
OBRERA BARREDORA
OBRERA BARREDORA
CAPATAZ

BARREDORA

OBRERO

BARREDORA

OBRERA BARREDORA
OBRERO BARREDORA
PROMOTOR
PROMOTORA
PROMOTORA
PROMOTOR
PROMOTORA
PROMOTORA
COMANDANTE POLICIA
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
CONTADOR

TESORERO

AISTENTE CONTADOR
SECRETARIA TESORERIA

Ornatoy Parques

Ornatoy Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Ornato y Parques

Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Prestaciones de Salud y Asistencia Primaria
Seguridady Vigilancia Ciudadana
Seguridady Vigilancia Ciudadana
Seguridad y Vigilancia Ciudadana

Servicios Admin. y Financieros (P)

Servicios Admin. y Financieros (P)

Servicios Admin. y Financieros (P)

Servicios Admin. y Financieros (P)

R I -

5,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,000.00
4,500.00
4,500.00
4,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
26,000.00
31,000.00
12,000.00
12,000.00

I I R R T S S A I T R T - T P RS

L T T - S S A S I S T R R - S RS

746.20
889.70
287.00
243.20

R I

B

790.40
942.40
364.80
229.60
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D I I R T S S S A I T R T - P RS

5,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,000.00
4,500.00
4,500.00
4,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
24,463.40
29,167.90
11,348.20
11,527.20

8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00



